江苏省岩土力学与工程学会
省岩学（2023）第 J01号

关于开展 2023年全省地基基础检测技术培训班报名通知

（1号通知）

各地基基础检测机构、会员单位：

为提高地基基础检测人员的检测技术能力，江苏省岩土力学与工程学会

岩土工程检测与监测专业委员会、南京地基基础测试协会联合南京工业大学

土木工程学院拟在4月中下旬举办“2023年全省地基基础检测技术培训班”。

具体事宜通知如下:

一、报名时间

2023年 3月 9日---2023年 3月 17日。

二、参加对象

地基基础检测机构从事或拟从事质量检测的技术人员，具有理工科类专

业中专及以上学历;静载试验现场操作（代码：2038）要求具有初中及以上

学历，且在本单位从事地基基础检测的人员。

请参加培训单位于2023年 3月 17日前，将本单位参加培训人员汇总表

（excel文档及盖章扫描件）、培训人员身份证、学历证书、职称证书扫描件

及近期一寸证件彩色电子照片打包发送至jsyttm@163.com。

三、培训内容及费用

序号 代码 培训科目 培训费用

1 2011 地基及复合地基载荷试验 200元/人

2 2012～2014 单桩静载试验 200元/人

3 2015 锚杆承载力试验 260元/人

mailto:职称证书扫描件及近期一寸证件彩色照片电子档发至jsyttm@163.com
mailto:职称证书扫描件及近期一寸证件彩色照片电子档发至jsyttm@163.com